



QUOTE

QUOTE #

AAQ6467

DATE

1/15/2025

TO

City of Kingsport
415 Broad Street
Kingsport, TN 37660

SALESPERSON	JOB	PAYMENT TERMS	DUE DATE
Dwayne Tharp	Kingsport HCI (NCPA 01-170 Contract)	Net 30	1/31/2025

This quotation incorporates by reference the standard Nfina Technologies Corporation Terms and Conditions of Sale.
Prices valid for 24 Hours from date of quotation. Returns: All returns must have prior approval via RMA. Plus S & H.

QTY	NFINA PART NUMBER	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	9424R-HA	Twin 12Gb/s 2U, 24x2.5, 2x M.2 PCIe, 2x10GbE, IPMI, Dual 800W PSU, RAILS	\$11,822.40	\$11,822.40
4	Gold 6526Y	Processor Gold 6526Y, 2.8/3.9GHz, 16C/32T	\$2,249.19	\$8,996.76
32	64GB-5600-RDIMM	64GB ECC 5600 DDR5 Registered DIMM	\$547.00	\$17,504.00
4	MDT500C6WDB0-.21	M.2 500GB SSD SATA 6Gb 5YR/.21DWPD/200TBW	\$143.03	\$572.12
2	9500-8i	9500-8i 12Gb/s SAS/SATA/PCIe Host Bus Adapter	\$564.39	\$1,128.78
2	9500-8e	9500-8e 12Gb/s SAS/SATA/PCIe Host Bus Adapter	\$717.09	\$1,434.18
24	2D7680C6MUB0-.6	2.5 7.68TB SSD SATA 6Gb 5YR/.6DWPD/8410TBW (75.5TB, RAID Level -Mirror)	\$2,325.21	\$55,805.04
2	2D7680C6MUB0-.6	2.5 7.68TB SSD SATA 6Gb 5YR/.6DWPD/8410TBW (Spare)	\$2,325.21	\$4,650.42
4	U3DN800CMUB0-3	2.5 800GB NVME 5YR/3DWPD/4380TBW	\$496.10	\$1,984.40
2	E810-XXVDA2	Intel E810-XXVDA2 Dual Port 25GbE SFP28 Network Adapter	\$313.12	\$626.24
2	E810-XXVDA2	Intel E810-XXVDA2 Dual Port 25GbE SFP28 Network Adapter	\$313.12	\$626.24
2	MCX623106AN-CDAT	Nvidia EN Network Interface Card, 100GbE Dual-Port QSFP56, PCIe4.0 x16	\$1,357.50	\$2,715.00
2	100GbE	Direct Attached Copper Ethernet Cable 100Gb/s QSFP28 1M	\$160.43	\$320.86
2	AOM-TPM-9670V-S-O	Trusted Platform Module 2.0	\$76.67	\$153.34
1	Nfina-Store Metro	Nfina-Store Metro High Availability Cluster	\$3,675.09	\$3,675.09
2	Nfina-Store 0TB	Nfina-Store 0TB Product Key	\$3,452.80	\$6,905.60
2	Nfina-Store 64TB Lic	Nfina-Store Storage Extension 64TB	\$4,454.58	\$8,909.16
2	Nfina-Store 16TB Lic	Nfina-Store Storage Extension 16TB	\$1,745.32	\$3,490.64
2	Nfina-Store 4TB Lic	Nfina-Store Storage Extension 4TB	\$678.27	\$1,356.54
64	VCF-VSP-STD-8 1YR	vSphere 8 STD 1-YR PP Commit SUB LICs /CORE (16-Cores MIN.)	\$70.00	\$4,480.00
4	SW Inst-Conf	Factory Software Installation/Configuration	\$33.11	\$132.44
1	Nfina-Gold 1YR	Gold Support - Server- 1 Year - Tech Support 24x7, 4 HR Response, NBD All Parts,	\$5,560.75	\$5,560.75
1	S&H	Estimated Shipping and Handling Charge	\$0.00	\$0.00

MSRP	\$204,819.64
DISCOUNTED PRICE	\$142,850.00
TOTAL USD	\$142,850.00